

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.68 Oprava propustku v km 57,468 trati Prostějov hl.n. (mimo) - Třebovice v Čechách (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 57,468
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1911 Prostějov hl.n. (mimo) - Třebovice v Čechách (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemní práce							
1		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	7,850		
			2*(1,1*1,1*2,5) "výkop pro nová křídla"		6,050		
			2*(3*1*0,3) "výkop pro dlažbu"		1,800		
			Součet		7,850		
2		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	7,850		
3		129911113	Bourání zdíva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	4,320		
			2*(1,8*1,5*1,6)/2 "bourání původních kamenných kuželů"		4,320		
4		162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,850		
5		167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	7,850		
6		175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	7,850		
			7,85 "obsypání přilehlých pozemků po výkopu"		7,850		
2 Zakládání							
7		273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,080		
			1,6*0,05		0,080		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
8		334323117	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30	m3	3,200		
			2*(1*1*1,6) "nová křídla"		3,200		
9		334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,200		
10		334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	10,400		
			4*(1*1+1*1,6)		10,400		
11		334351191	Příplatek k systémovému bednění za zakřivení opěry	m2	10,400		
12		334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	10,400		
13		334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,480		
			3,2*0,15		0,480		
4 Vodorovné konstrukce							
14		429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	2,826		
			(1,5*0,3)*6,28		2,826		
15		429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	2,826		
16		13838727	plech vlnitý Pz tl 0,80mm tabule	t	0,003		
			<i>Hmotnost: 13 kg/kus</i>				
			2,826/1000		0,003		
17		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	6,000		
			3+3		6,000		
18		452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,600		
			2*(1*1*0,8) "podkladní beton pod nová křídla"		1,600		
19		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	6,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
20		925911312	demontáž oplocení	m	10,000		
21		925911311	montáž oplocení	m	10,000		
22		938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	16,000		
			8+8		16,000		
23		952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,000		
			1 "odstranění nánosů vně propustku"		1,000		
24		952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	8,000		
			4+4		8,000		
25		985231112	Spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	4,000		
			2*2		4,000		
26		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	10,000		
			2*5 "čela + římsy"		10,000		
27		985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	8,000		
			4*2 "vršky čel"		8,000		
997 Přesun sutě							
28		997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,368		

		4,32*2,4			10,368		
29		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	9,545		
30		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	286,350		
			9,545*30		286,350		
31		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,545		
32		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	286,350		
			9,545*30		286,350		
998 Přesun hmot							
33		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	22,841		
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
34		HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000		
			2*10 "bezpečnostní hlídka"		20,000		
OST Ostatní							
35		9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000		
			1 "bagr"		1,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
36		030001000	Zařízení staveniště	%			
37		060001000	Územní vlivy	%			
38		70001000	Provozní vlivy	%			
VRN3 Zařízení staveniště							
39		035103000	Pronájem ploch	soubor	1,000		
			1 "pronájem příjezdové cesty"		1,000		
Celkem						386 838,38	